DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
PARA ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL A PARTIR DO DUA de autoria
de JANAÍNA C M LIZZE, GIZELI APARECIDA RIBEIRO DE ALENCAR, CHRISTIANE DE
SOUZA DE OLIVEIRA FERNANDES, foi publicado nos Anais do IV Encontro das
Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99603

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99603